[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января   2016 г.                                                        №  12

О награждении

                   За многолетнюю плодотворную работу, высокий профессионализм в деле воспитания и развития детей, и в связи с празднованием 40-летнего юбилея МДОБУ «Детский сад №17 «Сказка» комбинированного вида»

                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Грамотой администрации Новоладожского городского поселения:

Никифорову Татьяну Сергеевну – учителя – логопеда.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

О.С. Баранова